# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Breviarium Einsidlense - Cod. Ettenheim-Münster 38**

**[S.l.], 1788**

Die 14. Novemb. S. Andreae Avellini conf. semidup. Oratio

[urn:nbn:de:bsz:31-108133](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-108133)

ac sedulâ summorum Pontificum curâ reparatam, novâ postmodum molitione restitutam Benedictus decimus tertius Pontifex Maximus Ordinis Prædicatorum die vigesima Aprilis anni Millesimi septingentesimi vigesimi sexti ritu solenni consecravit, eiûsque celebritatis memoriam hac die recolendam statuit.

Die 14. Novemb.

S. Andreae Avellini Conf. semidup.

Oratio.

Deus qui in corde beati Andreae Confessoris tui per arduum quotidie in Virtutibus proficiendi votum admirabiles ad te ascensiones disposuisti: concede nobis ipsius meritis et intercessione ita eiusdem gratiæ participes fieri; ut perfectiora semper

exequentes ad gloriæ tuæ fastigium feliciter perducamur. Per Dominum.

In I. Nocturno

Lectioes de Scriptura occurrente.

In II. Nocturno

Lectio V.

Andreas Avellinus dictus antea Lancellottus apud Castrum novum Lucanie pagurnatus, inter ipsa infantiae primordia future Sanctitatis non obscura præbuit indicia. Adolescens ad litteras addiscendas paterna è domo egressus lubricam illius ætatis semitam inter bonarum artium studia ita pergit, ut Sapientiæ initium, quod est timor Domini ob oculos potissimum habere nunquam prætermiserit. Cum egregia<sup>=pro</sup> inde formâ eximium castitatis studium coniunxit,

quo impudicas sæpè mulierum insidias elulit, interdum etiam apertam vim propulsavit. Clericali militiæ iam pridè adscriptus Neapolim se contulit, ut legalibus disciplinis vacaret: ibique Jurisprudentiæ lauream adeptus, atque interea ad Sacerdotalem dignitatem evectus, causarum patrocinia in foro duntaxat Ecclesiastico, proque privatis quibusdam personis iuxta sacrorum Canonum sanctiones agere cœpit.

*Rx.* Honestum fecit illum Dominus, et custodivit eum ab inimicis, et à seductoribus tutavit illum: \* Et dedit illi claritatem æternam. *X.* Iustum deduxit Dominus per vias rectas, et ostendit illi regnum Dei. \* Et dedit.

### Lectio VI.

Verum cum aliquando inter causam agenda

leve ei mendacium excidisset, mox verò —  
 fortuitâ sacrarum Scripturarum lectione  
 in illa verba incidisset: Os, quod mentitur,  
 occidit animam; tantò eius culpæ dolo-  
 re, ac poenitentia correptus est, ut statim  
 ab eiusmodi vitæ instituto sibi recedendū  
 esse duxerit. Itaque abdicatis forensibus  
 curis se totum divino cultui, sacrisque  
 ministeriis mancipavit, cūque ecclesial-  
 ticæ virtutis exemplis emereret, Sancti-  
 monialium regimini tunc ~~existente~~<sup>ab</sup> Archi-  
 Episcopo Neapolitano præfectus fuit: quo  
 in munere cū pravorum hominum odia  
 subiisset, primo quidem intentâ<sup>te</sup> sibi necis  
 periculum declinavit, mox verò per sicca-  
 rium tribus in facie acceptis vulnerib, in-  
 iurice atrocitatem æquo animo pertulit.